[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2015г.

                                   № 90

х. Грушевка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Грушево-Дубовского

сельского поселения от 14.12.2012 № 09

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение», Собрание депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 14.12.2012 № 09 «Об утверждении структуры Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения», изложив приложение  в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение  вступает в силу со 02 ноября 2015 года и  после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Собрания депутатов-глава

Глава Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                     А.А.Митрофанов
Верно:
Ведущий специалист                                                                                  Л.Н.Калашникова